
 
 

 
 

Veřejná zakázka 
„Stavební úpravy, interiér a VZT s chlazením zasedací místnosti č. 300 a ochlazování místností ve 2. NP“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

   zastoupený Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

Veřejná zakázka: Stavební úpravy, interiér a VZT s chlazením zasedací místnosti č. 300 a ochlazování 
místností ve 2. NP 

Evidenční číslo:  521035 
  
 
1. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy, interiér a VZT s chlazením zasedací místnosti č. 300 na 
adrese Komenského 2, 602 00 Brno, a splnění dalších s tím souvisejících závazků. 
 
Zadavatel si vyhrazuje opční právo na poskytnutí dalších stavebních prací (dále také jen „opce“) jejichž 
předmětem je zřízení ochlazování místností ve 2. NP. Opce není součástí předmětu veřejné zakázky, je 
pouze plněním na tento předmět navazujícím. Podrobně je opce definována technickými podmínkami opce, 
které jsou spolu se souvisejícími požadavky zadavatele uvedeny v příloze zadávací dokumentace. 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 
- 

 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 
 
4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

- 
 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

- 
 
6. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

- 
 
7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

U1 s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Brno, Nejedlého 1, č,p. 373, PSČ 63800 

IČ 26273179 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 6.540.495,07,- Kč bez DPH 

 



 
 

 
 

Veřejná zakázka 
„Stavební úpravy, interiér a VZT s chlazením zasedací místnosti č. 300 a ochlazování místností ve 2. NP“ 
Písemná zpráva zadavatele 

 
 

8. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: 
- 

 
9. Odůvodnění vyloučení uchazečů s mimořádně nízkou nabídkovou cenou: 

- 
 

10. Důvod použití jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění (byla-li taková možnost 
využita): 
- 

 
11. Důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno): 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s ustanoveními § 84 odst. 2 písm. e) a § 84 odst. 3 písm. 
b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) rozhodl 
zrušit zadávací řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel vyzval v souladu § 38 ZVZ dne 24. července 2015 ve zjednodušeném podlimitním řízení pět 
dodavatelů k podání nabídky na plnění veřejné zakázky „Stavební úpravy, interiér a VZT s chlazením 
zasedací místnosti č. 300 a ochlazování místností ve 2. NP“. Na plnění uvedené veřejné zakázky byla podána 
pouze jedna nabídka. Zadavatel však při otevírání obálek zjistil, že nabídková cena jediného uchazeče 
výrazně překračuje zadavatelem předpokládanou hodnotu zakázky. Zadavatel původně stanovil 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na 4.600.000,- Kč bez DPH. Jediná předložená nabídka však 
obsahovala cenu 6.540.495,07,- Kč bez DPH. 
 
Zadavatel spatřuje důvody hodné zvláštního zřetele v následujících skutečnostech: 
 zadavatel nepředpokládal takto vysokou nabídkovou cenu a nemá na zakázku připraveny finanční 

prostředky takového objemu, 
 cílem zadávacího je řízení zajistit hospodářskou soutěž, k čemuž v případě podání pouze jedné nabídky 

nedochází. 
Vzhledem k výše uvedeným důvodům hodným zvláštního zřetele rozhodl zadavatel zrušit zadávací řízení. 

 
  
V Brně dne 26. 08. 2015 

 
 
 

………………………………………………. 
Ing. Martin Veselý 

kvestor 
 


		2015-08-26T18:34:30+0200
	Ing. Martin Veselý




